

Michael Holmqvist ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 04 09 98

Årsrapport for 2018
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Michael Holmqvist ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 04 09 98
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Michael Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 768.933.

Egenkapitalen udgør kr. 22.188.391.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-28.464	-26.627
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-28.464	-26.627
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.429.215	1.437.215
Finansielle indtægter	2	534.543	974.662
Finansielle omkostninger	3	-1.349.108	-21.741
RESULTAT FØR SKAT		586.186	2.363.509
Skat af årets resultat		182.747	-204.165
ÅRETS RESULTAT		768.933	2.159.344
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.674	330.497
Overført resultat		340.259	1.723.047
Disponeret i alt		768.933	2.159.344

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.483.126	2.162.452
Værdipapirer		12.007.057	13.019.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.475.649</u>	<u>6.638.724</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.965.832</u>	<u>21.820.846</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.965.832</u>	<u>21.820.846</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.619	94.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		356.026	356.092
Selskabsskat.....		160.721	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.525</u>	<u>56.240</u>
Tilgodehavender i alt		<u>960.891</u>	<u>506.432</u>
Likvide beholdninger		<u>772.306</u>	<u>651.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.733.197</u>	<u>1.157.706</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.699.029</u>	<u>22.978.552</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.962.876	1.642.202
Overført resultat		19.992.515	19.652.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>22.188.391</u>	<u>21.525.258</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.638	1.403.173
Selskabsskat		0	34.121
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>510.638</u>	<u>1.453.294</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>510.638</u>	<u>1.453.294</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.699.029</u>	<u>22.978.552</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 199.162 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 27.482 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.